PAGE

29.10.2020г. № 92
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
РУЧЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА

РЕШЕНИЕ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 26.12.2019 ГОДА

№ 77 «О БЮДЖЕТЕ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2021 И 2022 ГОДОВ»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 27.10.2020 года № 06 «О внесении изменений в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 23.12.2019 года № 242 «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом Ручейского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в Ручейском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Ручейского сельского поселения от 03.07.2020 года № 89, Дума Ручейского муниципального образования
РЕШИЛА:
Статья 1

            Внести в решение думы Ручейского муниципального образования от 26.12.2019 года № 77 «О бюджете Ручейского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1 Статью 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Ручейского муниципального
образования на 2020 год (далее – местный бюджет):

прогнозируемый общий объём доходов местного бюджета в сумме 16 624,4 тыс. рублей, из них объём межбюджетных трансфертов получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 14 051,6 тыс. рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 19 925,0 тыс. рублей;
размер дефицита местного бюджета в сумме 3300,6 тыс. рублей, или 128 % утверждённого общего годового объёма доходов местного бюджета без учета утверждённого объёма безвозмездных поступлений.
2.  Приложения 1,5,7,9,13 изложить в новой редакции (прилагаются).
Статья 2
Настоящее Решение опубликовать в сети интернет на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения.
Глава Ручейского
муниципального образования
А.П. Багаев